
 
 

Numer sprawy: V-271-1-7/12      Nowy Sącz, 10.12.2012 r. 
 
 

   

 
 

Dotyczy:  zamówienia publicznego p.n. „Świadczenie usług drukarskich dla Małopolskiego Centrum 
Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu” 

 

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji na „Świadczenie 

usług drukarskich dla Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu” Małopolskie Centrum 

Kultury SOKÓŁ działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) udziela wyjaśnień. 

Pytanie 1: 

W dziale Marketingu i Promocji w pozycji 3 podano kredę białą 245g, a w Dziale Sztuki 

Profesjonalnej pozycja 10 kredę 240g. Ponieważ papier o takiej gramaturze nie istnieje czy 

możemy go zastąpić papierem kredowym powlekanym o gramaturze 250g? 

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia w załączniku nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: Dział 
Marketingu i Promocji - pozycja 3 „PAPIER: kreda biała, 250 g”, Dział Sztuki Profesjonalnej – pozycja 10 
„PAPIER: kreda, 250 g” 

Pytanie 2: 

W dziale Animacji i Dziedzictwa Kulturowego - SDG w pozycji 5 i 6 chodzi o papier powlekany 

kredowy, czy offsetowy? 

Odpowiedź: 

W załączniku nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Dziale Animacji i Dziedzictwa –SDG 

w pozycji 5 Zamawiający określa rodzaj papieru jako papier powlekany kredowy, natomiast w pozycji 6 

Zamawiający określa rodzaj papieru jako papier powlekany offsetowy. 

Pytanie 3: 

W dziale Sztuki Profesjonalnej pozycja 28 chodzi o papier powlekany kredowy czy offsetowy? 

Ponieważ offset o gramaturze 115g nie istnieje czy możemy go zastąpić papierem offsetem o 

gramaturze 120g?  

Odpowiedź: 

W załączniku nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Dziale Sztuki Profesjonalnej -

pozycja 28 Zamawiający określa rodzaj papieru jako papier powlekany kredowy. Gramatura została 

podana w przedziale od 115 do 130 gram.  

 

W związku z powyższym z uwagi na fakt, że w załączniku nr 2 do Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia dokonano zmiany, które mogą mieć wpływ na kalkulację ceny, a tym samym 

wpływ na czas niezbędny do przygotowania oferty Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 4a 

w zw. z ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), przedłuża termin składania ofert do 17 grudnia 2012 r., godz. 

10:00  
 

Stosownie do powyższego zmianie ulegają zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

dot. terminu składania i otwarcia ofert: 

1. pkt 11.1 siwz otrzymuje nowe brzmienie: 



 
 

„11.1 Termin związania ofertą wynosi 30 dni i rozpoczyna się wraz z upływem terminu 

składania ofert tj. od dnia 17 grudnia 2012 r.” 

2. w pkt 12.2 siwz otrzymuje nowe brzmienie: 

„12.2 Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie (opakowaniu), opisaną wg poniższych 

ustaleń: 

 Nazwa i adres Wykonawcy 

 Nazwa i adres Zamawiającego – Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ, ul. Długosza 3, 

33-300 Nowy Sącz 

 Oferta na – „Świadczenie usług drukarskich dla Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ 

w Nowym Sączu”  

 „UWAGA: nie otwierać przed 17 grudnia 2012 r. godzina 10
15

” 

3. pkt 13.1 siwz otrzymuje nowe brzmienie: 

„13.1 Ofertę należy złożyć w sekretariacie Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ, pokój 

nr 211, w terminie do dnia 17 grudnia 2012 r., do godziny 10
00

.” 

4. pkt 13.3 siwz otrzymuje nowe brzmienie: 

„13.3 Oferta złożona po terminie tj. dnia 17 grudnia 2012 r. po godzinie 10
00

 zostanie 

niezwłocznie zwrócona Wykonawcy bez otwierania.” 

5. pkt 13.7 siwz otrzymuje nowe brzmienie: 

„13.7 Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ – pokój nr 208 

w dniu 17 grudnia 2012 r. o godzinie 10
15

.” 

 

POZOSTAŁE POSTANOWIENIA SPECYFIKACJI POSTAJĄ BEZ ZMIAN. 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

 
 

 


